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Møteprotokoll med saksliste 

Møtetidspunkt: 06.02.2024 0900 til 1500 

Møtested: Teams 

  

Møtedeltakere:  

 Fylkesledelse:                       Ragne Quinteros og Bente Liv Hagen 

 Fylkesstyremedlemmer: Rut H Olaisen, Renate Johansen (deler av møte), Camilla J Horten, Ann Kristin 

Sørhus, Linda Iren M Hansen, Cathrine M Kaarikstad, Joanna Kohler, 1. vara Beate 

Slangsvold. Faggrupperepresentanter: Marianne K Wilhelmsen, Lena Knutsen 

 Studentrepresentant: Ruth S A Sørensen, Ingvild Kruger 

 Øvrige: Ingjerd Lind 

  

Forfall: Renate Johansen i deler av møtet 

Referent: Ingjerd Lind 

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret. 

 

Fylkesstyremøte 06.02.2024 

Sak I Godkjenning saksliste 

 Sakslisten godkjennes En evt sak meldes fra Marianne K Wilhelmsen. 

Sak II Godkjenning protokoll 
 Godkjenning av protokoll for fylkesstyremøte 11.12.2023 

                                     Godkjent. 

Sak 1/2024 Gjennomgang av prosessen inn mot ekstraordinært   

                                  landsmøte – informasjon om vedtekter    
 Presentasjonen er lagt ved i Teams. 

Sak 2/2024 FACT team. Status på Agder 
 Ragne informerer om saken. Presentasjonen er lagt ved i Teams 

Sak 3/2024 AKS sykepleiere som ny tjeneste i kommunen 
 Inger Johanne Ousdal informerer om AKS sykepleier. Hun er     

Kontaktperson for AKS sykepleierne i Agder. Presentasjon legges ved i Teams 
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Det skal jobbes med informasjon ut ang denne spesialistfunksjonen, både via leserinnlegg, på 

Lederkonferansen og på TV konferansen høst 2024. 

Sak 4/2024 Regnskap 2023 
 Regnskapet er ikke klart enda pga nytt økonomisystem og fristen for å 

rapportere er 1 mars Det ble fremmet forslag om AU kunne godkjenner på vegne av 

fylkesstyre, og resten av fylkesstyre får en redegjørelse i etterkant. Dette ble vedtatt 

Sak 5/2024 Faste saker på fylkesstyremøtene. Evt viktige temaer som 

bør tas opp på fylkesstyremøtene. 

AU saker. 1 søknad fra en TV ang fagkurs. 

 

Medlemsmøter: besøk i tre kommuner fra fylkesledelsen (Eiken, 

Kvinesdal, Farsund). 

 

Planlagt og faktisk bemanning 2024, husk at man kan frikjøpe 

medlemmer for å hjelpe med dette arbeidet. 

 

Arendalsuka: Godt i gang med planleggingen, faggruppene 

melder seg på for å stå på stand 

 

SOME: Jobber med å holde «liv i» kontoene. Nyhetsbrev 

kommer ut hver mnd 

 

8 mars: Søknad fra Arendal og Kristiansand om støtte. Vi 

tildeler 500 kr til hver kommune. Vi skal delta i markeringen i 

Kristiansand, slik vi vedtok på forrige fylkesstyremøte.  

 

SMA: Handlingsplaner og analyser lages. Da avdekkes det 

hvordan det ligger an i hver HTV område ang sykepleie-

medlemskap. Ut fra dette lager HTV handlingsplaner. Frist for å 

ferdigstille handlingsplanene er 1 mars og de vil bli lagt frem for 

på neste fylkesstyremøte 

 

HTV konferanse arrangeres i Mandal 13 til 15 februar 

 

Årets sykepleier – årets sykepleierleder. Fint om dere informere 

om dette, slik at vi får inn nominasjoner. 

  

Vi har et oppdrag som går på å øke antall lokale faggrupper og 

øke deltagelsen i faggruppene. Det er dannet lokallag for AKS 

sykepleiere. Vi har også hatt møte med et medlem som ønsker 

å starte lokallag for sykepleierveiledere. 

 

Lønnsoppgjøret: Arbeidsgiver/arbeidstaker organisasjoner er i 

gang med posisjonering.  
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Nytt fra studentene: Vårkonferanse planlegges for studentene. 1 

års studenter skal straks ut i praksis. Vi ønsker å få i gang et 

arrangement for 1 års stud. Vi må henvende oss mer til 

studenter i Grimstad. Vi ønsker å arrangere samling med tema: 

Ting du ikke visste at du burde vite. 

  

Nytt fra faggruppene:  

 

Sak 6/2024 Hvordan kan vi i NSF Agder få ut vår politikk – og ha økt dialog  
med politikere i Agder gjennom fylkesstyre og HTV? 

 Gode diskusjoner. Forsalg om faste temaer på SOME hver uke.  

 

Hvordan vi jobber politisk i eget fylke tas inn i handlingsplanarbeidet, og det spesifiseres 

hvordan vi bedre kan få ut vår politikk. Det er ønskelig med et skrivekurs 

 

Vedtak om hvordan vi jobber med 8 mars. Vi deltar i toget i Kristiansand, det går kl 17:00. Vi 

beholder parolen med yrkesskade, og tar med saken ang mangel på arbeidstøy.   

Det skal skrives en artikkel ift heltid. 

 

Sak 7/2024 Evt-sak meldt inn fra Marianne K Wilhelmsen på vegne av 
faggruppeledere.  
 Når faggruppene inviteres inn i møter med fylke, så kompenseres ikke 

dette med honorar. Dette er forespurt fra faggruppeledere.  

Videre prosess: Fylkeskontoret sjekker ut hva vi har av mulighet og hva vi har av økonomi og 

svarer ut denne saken neste fylkesstyremøte 

 

 

 

 

Sak III Orienteringssaker 
 13. mai arrangement 

                                         Informasjon om planlagt og faktisk bemanning 

                                         Informasjon om arbeidslivsrådet 

                                         Informasjon om møter med faggruppene  

                                         Jubileum Blaaskjæl 12 juni 

                                          

 


